様式第 1 号（第７条関係）

     年   月   日

豊前市長 様

住所

氏名

Ｔｅｌ

豊前市結婚新生活支援助成金交付申請書

助成金の交付を受けたいので，豊前市結婚新生活支援助成金交付要綱の規定に基づき，

関係書類を添えて申請します。

１ 入居した民間

賃貸住宅

(1) 住 所 豊前市大字

(2) 契約締結年月日 年    月    日

(3) 契約期間
年    月    日から

年    月    日まで

(4) 家賃(A) 円（月額）

(5) 入居した日      年    月    日

２ 住居手当等(B)＊ 円（月額）

３ 助成額(A)-(B) 上限月額 1 万円 円（月額）

４ 助成期間
今回助成を申請する

期間

     年    月    日から

     年    月    日まで   か月

 ＊ 管理費，共益費，駐車場使用料など住宅そのものの賃貸料と認められないもの

添付書類

□ 所得証明書

□ 戸籍謄本

□ 世帯全員の住民票（個人番号の記載がないもの）

□ 市税等に未納がない証明書

□ 貸与型奨学金の返還額がわかる書類

□ 賃貸借契約書の写し

□ 住宅手当額等を証明する書類

□ 私及び同居親族は，助成期間終了後のアンケート調査に協力することに同意します。

                               氏名